

**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

**PROPOSTA REGISTRADA**

**Dados do Processo**

**Município:** Russas / CE **Unidade gestora:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
**Número do processo:** 00009.20240726/0001-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**Número do certame:** 001.08.10.2024-SEMUS **Data da abertura:** 08/11/2024 às 09:00

**Dados do Fornecedor**

**Razão social:** CONCEITO MULTISERVICE LTDA **Telefone:** (88) 9834-5210 / (88) 9834-5210  
**CNPJ/MF:** 16.442.794/0001-83 **E-mail:** conceitomultservicefm@gmail.com  
**Endereço:** Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quiterianópolis / CE - CEP: 63.650-000

**Dados das Declarações**

**DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS** **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

**Declaração de conhecimento de informações** **SIM**

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

**DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM** **SIM**

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL** **SIM**

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS** **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

**DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE**

**SIM**

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS**

**SIM**

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

**DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP**

**SIM**

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

**DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO**

**SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

**DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS**

**SIM**

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE ME/EPP**

**SIM**

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

**Dados da Proposta de Preços:**

**LOTE 01 - UNIFORMES E AFINS**

**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

**1 - Camisa malha fria manga longa**

**Especificação:** Camisa malha fria manga longa: Cor branco, com um bolso dianteiro, tamanho P ao XG. Com a logomarca na cor padrão do município, aplicação das marcas em silkscreen, Conforme modelo disponibilizado pela Secretaria Municipal de Saúde.

**Quantidade:** 100,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 51,30

**Valor total:** R\$ 5.130,00

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Camisa malha

**Valor de referência:** R\$ 51,30

---

**2 - Camisa estilo jaqueta em tecido brim manga longa**

**Especificação:** Camisa estilo jaqueta em tecido brim manga longa, tamanhos P ao GG, Cor Caqui Claro, com um bolso dianteiro, acabamento deverá ser com costuras duplas reforçadas em linha de nylon da mesma cor do tecido, não deverá encolher, ficar retorcido ou desbotar após sucessivas lavagens; Costuras planas para evitar enrugamentos no decorrer do uso e lavagens, devendo ser contínuas e sem desvios contendo logomarca na cor padrão do município, aplicação das marcas em silkscreen, Conforme modelo disponibilizado pela Secretaria Municipal de Saúde

**Quantidade:** 80,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 128,28

**Valor total:** R\$ 10.262,40

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Camisa estilo

**Valor de referência:** R\$ 128,28

---

**3 - Calça em tecido brim leve com bolsos frente e costa**

**Especificação:** Calça em tecido brim leve com bolsos frente e costa, tamanho P ao GG, Cor Caqui Claro, o acabamento deverá ser com costuras duplas reforçadas em linha de nylon da mesma cor do tecido, não deverá encolher, ficar retorcido ou desbotar após sucessivas lavagens; Costuras planas para evitar enrugamentos no decorrer do uso e lavagens, devendo ser contínuas e sem desvios

**Quantidade:** 85,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 149,00

**Valor total:** R\$ 12.665,00

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Calça em tecido

**Valor de referência:** R\$ 149,00

---

**4 - Macacão manga longa em tecido brim leve**

**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

**Especificação:** Macacão manga longa em tecido brim leve, cor caqui claro, tamanho P ao GG, o acabamento deverá ser com costuras duplas reforçadas em linha de nylon da mesma cor do tecido, não deverá encolher, ficar retorcido ou desbotar após sucessivas lavagens; Costuras planas para evitar enrugamentos no decorrer do uso e lavagens, devendo ser contínuas e sem desvios contendo logomarca na cor padrão do município, aplicação das marcas em silkscreen, Conforme modelo disponibilizado pela Secretaria Municipal de Saúde

**Quantidade:** 50,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 181,26

**Valor total:** R\$ 9.063,00

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** - Macacão manga

**Valor de referência:** R\$ 181,26

---

**5 - Bolsa em lona de algodão impermeável**

**Especificação:** Bolsa em lona de algodão impermeável fio 10 na cor caqui modelo carteiro, com 03 divisões internas e 01 bolso interno sem lapela e 01 bolso externo em cada lateral com lapela e fechamento em velcro, alça regulável em fita nylon com largura mínima de 50mm e ombreira em lona, Tamanho: 31 cm (largura) x 37 cm (altura) x 20 cm (lateral); fecho de zíper resistente; sendo com logomarca na cor padrão do município, aplicação das marcas em silkscreen.

**Quantidade:** 80,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 122,36

**Valor total:** R\$ 9.788,80

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Bolsa em lona

**Valor de referência:** R\$ 122,36

---

**7 - Boné em tecido**

**Especificação:** Boné em tecido poliéster e algodão cor caqui, misturas de algodão e poliéster e misturas de rayon, com aplicação do logotipo da prefeitura de Russas na parte da frente, aplicação das marcas em silkscreen.

**Quantidade:** 80,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 34,44

**Valor total:** R\$ 2.755,20

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Boné em tecido

**Valor de referência:** R\$ 34,44

---

**20 - Calça tecido Brim Leve uso masculino**

**Especificação:** Calça tecido Brim Leve uso masculino; Uso: fardamento ACS; Material: tecido brim leve; Características: bolsos na frente e costas, cor azul marinho, tamanhos variados: 36 AO 50 com logomarca na cor padrão do município, aplicação das marcas em silkscreen, Conforme modelo disponibilizado.

**Quantidade:** 70,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 149,00

**Valor total:** R\$ 10.430,00

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Calça tecido

**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

Valor de referência: R\$ 149,00

---

**21 - Calça feminina tecido crepe dior**

**Especificação:** Calça tecido crepe dior uso feminino. Uso: fardamento ACS; Material: Tecido crepe dior; Características: bolsos na frente, cor azul marinho, tamanhos variados: 36 AO 52 com logomarca na cor padrão do município, aplicação em silkscreen, Conforme modelo disponibilizado

**Quantidade:** 180,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 68,00

**Valor total:** R\$ 12.240,00

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Calça feminina

**Valor de referência:** R\$ 68,00

---

**22 - Blusa manga longa malha PV**

**Especificação:** Blusa manga longa malha PV. Uso: fardamento ACS; Material: Malha PV; Características: sem bolso, malha PV, gola redonda, manga longa, cor azul celeste, tamanhos variados: P, M, G, GG e XG com logomarca na cor padrão do município, aplicação em silkscreen, Conforme modelo disponibilizado

**Quantidade:** 70,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 44,97

**Valor total:** R\$ 3.147,90

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Blusa manga longa malha

**Valor de referência:** R\$ 44,97

---

**23 - Blusa manga curta malha PV**

**Especificação:** Blusa manga curta malha PV. Uso: fardamento ACS; Material: Malha PV; Características: sem bolso, gola redonda manga curta, cor azul celeste, tamanhos variados: P, M, G, GG E XG, com logomarca na cor padrão do município, aplicação em silkscreen, Conforme modelo disponibilizado

**Quantidade:** 350,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 43,74

**Valor total:** R\$ 15.309,00

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Blusa manga

**Valor de referência:** R\$ 43,74

---

**24 - Boné com aba curva**

**Especificação:** Boné com aba curva; Material: tecido algodão; características: aba curva, regulador de tecido com velcro, cor variada, tamanho P, M e G com logomarca na cor padrão do município na parte da frente, aplicação em silkscreen conforme modelo disponibilizado

**Quantidade:** 220,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 40,60

**Valor total:** R\$ 8.932,00

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Boné com aba curva

**Valor de referência:** R\$ 40,60

---

**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

**25 - Pasta com alça de mão e ombro**

**Especificação:** Pasta com alça de mão e ombro; Uso: Fardamento; Material: tecido poliéster; Características: forro em microfibras e fechamento com zíper, divisórias internas, cor azul marinho, medidas (A x L x C) 31cm x 38cm x 0,8cm com logomarca na cor padrão do município, aplicação em silkscreen, conforme modelo disponibilizado

**Quantidade:** 200,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 99,10

**Valor total:** R\$ 19.820,00

**Fabricante/Marca:** Pasta com alça

**Modelo:** Pasta com alça

**Valor de referência:** R\$ 99,10

---

**26 - Colete sem gola**

**Especificação:** Colete sem gola; Uso: Fardamento; Material: tecido do tipo RIPSTOP contendo 70% de Poliéster e 30% de algodão; Características: cor AZUL MARINHO, 02 bolsos na parte frontal, chapados com lapela no peito, zíper frontal sintético de alta resistência e abertura total na mesma cor do colete, acabamento com costuras duplas reforçadas em linha de nylon da mesma cor do tecido, não deverá encolher, ficar retorcido ou desbotar após sucessivas lavagens, Costuras planas e contínuas, sem desvios com aplicação da logomarca em silkscreen conforme modelo disponibilizado

**Quantidade:** 20,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 172,33

**Valor total:** R\$ 3.446,60

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Colete sem gola

**Valor de referência:** R\$ 172,33

---

**27 - Camisa polo básica manga curta**

**Especificação:** Camisa polo básica manga curta; Material: tecido 100% algodão; Características: gola polo, cores variadas, tamanhos PP, P, M, G, GG, EXG com aplicação da logomarca em silkscreen, conforme modelo proposto

**Quantidade:** 220,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 49,65

**Valor total:** R\$ 10.923,00

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Camisa polo

**Valor de referência:** R\$ 49,65

---

**Valor total - LOTE 01 - UNIFORMES E AFINS:** R\$ 133.912,90 - (cento e trinta e três mil, novecentos e doze reais e noventa centavos)

**LOTE 02 - EPIS E AFINS**

**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

**6 - Botina de segurança com elástico na lateral**

**Especificação:** Botina de segurança com elástico na lateral, biqueira aço, material couro, forro interno, tratamento antimicrobiano, palmilha em EVA mínimo 3mm, solado em poliuretano injetado direto ao cabedal, numeração 33 a 45 com qualidade igual ou superior a marca BRACOL

**Quantidade:** 80,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 117,80

**Valor total:** R\$ 9.424,00

**Fabricante/Marca:** CARTOM

**Modelo:** Botina de segurança

**Valor de referência:** R\$ 117,80

---

**8 - Bandeira sinalizadora**

**Especificação:** Bandeira sinalizadora confeccionada em Oxford, Cor Amarela, Tamanho 30x25. Com a base em madeira. Com impressão de imagem em serigrafia

**Quantidade:** 150,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 12,78

**Valor total:** R\$ 1.917,00

**Fabricante/Marca:** COMPASSO

**Modelo:** Bandeira sinalizadora

**Valor de referência:** R\$ 12,78

---

**9 - Óculos de proteção individual**

**Especificação:** ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, MATERIAL ARMAÇÃO: POLIPROPILENO, MATERIAL LENTE: POLICARBONATO, TIPO LENTE: ANTI-EMBAÇANTE, INFRADURA, EXTRA ANTI-RISCO, MODELO LENTES: SOBREPOSIÇÃO (P, SER USADO SOBRE ÓCULOS GRADUADOS), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INCOLOR, PROTEÇÃO CONTRA RÁIOS ULTRAVIOLETA

**Quantidade:** 50,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 11,41

**Valor total:** R\$ 570,50

**Fabricante/Marca:** POLIFER

**Modelo:** Óculos de proteção

**Valor de referência:** R\$ 11,41

---

**10 - Capacete Segurança**

**Especificação:** CAPACETE SEGURANÇA, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO ABA FRONTAL; COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUSPENSÃO COM CARNEIRA AJUSTÁVEL QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA 3M

**Quantidade:** 40,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 78,95

**Valor total:** R\$ 3.158,00

**Fabricante/Marca:** 3M

**Modelo:** Capacete Segurança

**Valor de referência:** R\$ 78,95

---

**28 - Luva de proteção tamanho P**

**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

**Especificação:** Luva de proteção; Material: poliamida e poliuretano; Característica adicional: Com banho nitrilica; Tamanho P

**Quantidade:** 100,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 12,83

**Valor total:** R\$ 1.283,00

**Fabricante/Marca:** MULTUSOSLIM

**Modelo:** Luva de proteção tamanho P

**Valor de referência:** R\$ 12,83

---

**29 - Luva de proteção tamanho M**

**Especificação:** Luva de proteção tamanho M; Material: poliamida e poliuretano; Característica adicional: Com banho nitrilica; Tamanho M

**Quantidade:** 100,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 12,83

**Valor total:** R\$ 1.283,00

**Fabricante/Marca:** MULTUSOSLIM

**Modelo:** Luva de proteção

**Valor de referência:** R\$ 12,83

---

**30 - Luva de proteção tamanho G**

**Especificação:** Luva de proteção; Material: poliamida e poliuretano; Característica adicional: Com banho nitrilica; Tamanho G

**Quantidade:** 100,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 12,83

**Valor total:** R\$ 1.283,00

**Fabricante/Marca:** MULTUSOSLIM

**Modelo:** Luva de proteção

**Valor de referência:** R\$ 12,83

---

**31 - Luva Proteção Química tamanho G**

**Especificação:** Luva Proteção Química tamanho G; Material: tipo Nitrilica Verde comprimento 330mm tamanho G

**Quantidade:** 100,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 19,22

**Valor total:** R\$ 1.922,00

**Fabricante/Marca:** SUPERMAX

**Modelo:** Luva Proteção

**Valor de referência:** R\$ 19,22

---

**32 - Luva Proteção Química tamanho M**

**Especificação:** Luva Proteção Química tamanho M; Material: tipo Nitrilica Verde, comprimento 330mm tamanho M

**Quantidade:** 100,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 14,85

**Valor total:** R\$ 1.485,00

**Fabricante/Marca:** SUPERMAX

**Modelo:** Luva Proteção

**Valor de referência:** R\$ 14,85



**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

---

**33 – Luva Proteção Química tamanho 10**

**Especificação:** Luva Proteção Química tamanho 10: Material: tipo Nitrilica Verde, Anti Derrapante Longo 480MM, tamanho 10

**Quantidade:** 100,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 28,87

**Valor total:** R\$ 2.887,00

**Fabricante/Marca:** SUPERMAX

**Modelo:** Luva Proteção

**Valor de referência:** R\$ 28,87

---

**34 – Protetor solar fator FPS 30**

**Especificação:** Protetor solar fator FPS 30; características: proteção UVA/UVB, rápida absorção, resistente a água (corpo e rosto), loção cremosa; apresentação frasco 200 ML

**Quantidade:** 220,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 39,79

**Valor total:** R\$ 8.753,80

**Fabricante/Marca:** NUTRIEX

**Modelo:** Protetor solar

**Valor de referência:** R\$ 39,79

---

**35 – Protetor solar fator FPS 50**

**Especificação:** Protetor solar fator FPS 50; características: proteção UVA/UVB, rápida absorção, resistente a água (corpo e rosto), loção cremosa; apresentação frasco 200 ML

**Quantidade:** 220,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 51,93

**Valor total:** R\$ 11.424,60

**Fabricante/Marca:** NUTRIEX

**Modelo:** Protetor solar

**Valor de referência:** R\$ 51,93

---

**36 – Protetor solar fator FPS 70**

**Especificação:** Protetor solar fator FPS 70; características: proteção UVA/UVB, rápida absorção, resistente a água (corpo e rosto), loção cremosa; apresentação frasco 200 ML

**Quantidade:** 220,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 67,31

**Valor total:** R\$ 14.808,20

**Fabricante/Marca:** NUTRIEX

**Modelo:** - Protetor solar fato

**Valor de referência:** R\$ 67,31

---

**37 – Protetor solar Labial Fator FPS 30**

**Especificação:** Protetor solar Labial Fator FPS 30; características: Bastão 5G, proteção UVA/UVB

**Quantidade:** 120,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 25,40

**Valor total:** R\$ 3.048,00

**Fabricante/Marca:** NUTRIEX

**Modelo:** Protetor solar

**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

Valor de referência: R\$ 25,40

---

**38 - Repelente de Insetos**

**Especificação:** Repelente Insetos; Características: 10 Horas permanência; apresentação frasco Spray 110 MI

**Quantidade:** 200,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 40,78

**Valor total:** R\$ 8.156,00

**Fabricante/Marca:** NUTRIEX

**Modelo:** Repelente de Insetos

**Valor de referência:** R\$ 40,78

---

**39 - Protetor solar fator FPS 60**

**Especificação:** Protetor solar fator FPS 60; características: proteção UVA/UVB, rápida absorção, resistente a água (corpo e rosto), loção cremosa; apresentação frasco 200 ML

**Quantidade:** 900,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 43,32

**Valor total:** R\$ 38.988,00

**Fabricante/Marca:** NUTRIEX

**Modelo:** Protetor sola

**Valor de referência:** R\$ 43,32

---

**Valor total - LOTE 02 - EPIS E AFINS:** R\$ 110.391,10 - (cento e dez mil, trezentos e noventa e um reais e dez centavos)

**LOTE 03 - INSUMOS E DEMAIS MATERIAIS**

**11 - Lanterna de led**

**Especificação:** LANTERNA DE LED; ALIMENTAÇÃO 02 PILHA AA; MÍNIMO 03 LÂMPADAS DE LEDS; MEDIDA MÍNIMO 15,2 CM COMPRIMENTO; MATERIAL: PLÁSTICO REVESTIDO EM BORRACHA; QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR COM A MARCA TRAMONTINA MODELO 43757300

**Quantidade:** 100,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 61,67

**Valor total:** R\$ 6.167,00

**Fabricante/Marca:** FOX

**Modelo:** Lanterna de led

**Valor de referência:** R\$ 61,67

---

**12 - Pesca larva crivo verde**

**Especificação:** PESCA LARVAS CRIVO VERDE - ARO RETANGULAR DE 100 X 100MM: CONFECCIONADO EM ARAME AÇO, CABO DUPLO: COM APROXIMADAMENTE 200 MM COMPRIMENTO / EXTREMIDADE COM DOBRA DE 10MM, TELA FILÓ TIPO COADOR: COSTURADA NO CENTRO / PRESA AO ARO E REVESTIDA COM MANGUEIRA DE POLIETILENO / DIMENSÕES 100 X 100 X 80 MM (C X L X P), FILÓ NA COR VERDE

**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

**Quantidade:** 60,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 34,03

**Valor total:** R\$ 2.041,80

**Fabricante/Marca:** VMP

**Modelo:** Pesca larva crivo verde

**Valor de referência:** R\$ 34,03

---

**13 - Pesca larvas crivo azul**

**Especificação:** PESCA LARVAS CRIVO AZUL - ARO RETANGULAR DE 100 X 100MM: CONFECCIONADO EM ARAME AÇO, CABO DUPLO: COM APROXIMADAMENTE 200 MM COMPRIMENTO / EXTREMIDADE COM DOBRA DE 10MM, TELA FILÓ TIPO COADOR: COSTURADA NO CENTRO / PRESA AO ARO E REVESTIDA COM MANGUEIRA DE POLIETILENO / DIMENSÕES 100 X 100 X 80 MM (C X L X P), FILÓ NA COR AZUL

**Quantidade:** 60,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 34,03

**Valor total:** R\$ 2.041,80

**Fabricante/Marca:** VMP

**Modelo:** Pesca larvas crivo azul

**Valor de referência:** R\$ 34,03

---

**14 - Pesca larva crivo vermelho**

**Especificação:** PESCA LARVAS CRIVO VERMELHO - ARO RETANGULAR DE 100 X 100MM: CONFECCIONADO EM ARAME AÇO, CABO DUPLO: COM APROXIMADAMENTE 200 MM COMPRIMENTO / EXTREMIDADE COM DOBRA DE 10MM, TELA FILÓ TIPO COADOR: COSTURADA NO CENTRO / PRESA AO ARO E REVESTIDA COM MANGUEIRA DE POLIETILENO / DIMENSÕES 100 X 100 X 80 MM (C X L X P), FILÓ NA COR VERMELHO

**Quantidade:** 60,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 33,33

**Valor total:** R\$ 1.999,80

**Fabricante/Marca:** VMP

**Modelo:** Pesca larva crivo vermelho

**Valor de referência:** R\$ 33,33

---

**15 - Bacia redonda**

**Especificação:** BACIA REDONDA DE PLÁSTICO MEDIDAS 15CM DIÂMETRO KIT COM 03 UNIDADES COR AZUL, VERDE E VERMELHO

**Quantidade:** 60,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 33,72

**Valor total:** R\$ 2.023,20

**Fabricante/Marca:** NEWPLASTIC

**Modelo:** Bacia redonda

**Valor de referência:** R\$ 33,72

---

**16 - Pipeta**

**Especificação:** PIPETA, TIPO: SOROLÓGICA, GRADUAÇÃO: GRADUADA, CAPACIDADE: 5 ML, MATERIAL: PLÁSTICO, ESCALA: ESCALA 0,1 EM 0,1 ML

**Quantidade:** 3,0

**Unidade:** PACOTE COM 100 UN

**Valor unitário:** R\$ 194,18

**Valor total:** R\$ 582,54

**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

Fabricante/Marca: DLAB

Modelo: Pipeta

Valor de referência: R\$ 194,18

**17 - Corda**

Especificação: CORDA DE POLIETILENO ESPESSURA 4 MM ROLO COM 580 METROS

Quantidade: 1,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 331,83

Valor total: R\$ 331,83

Fabricante/Marca: ROMA

Modelo: Corda

Valor de referência: R\$ 331,83

**18 - Tubo ensaio**

Especificação: TUBOS DE ENSAIO PARA COLETA DE LARVAS TRANSPARENTE MEDINDO 12 MM DE DIÂMETRO EXTERNO, 75MM. TUBITO PARA FOSCO (COLETOR DE LARVAS) PCT C/100UN.

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 630,00

Fabricante/Marca: DLAB

Modelo: Tubo ensaio

Valor de referência: R\$ 21,00

**19 - Pote vidro**

Especificação: POTE VIDRO, FINALIDADE: ACONDICIONAMENTO DE ESPÉCIES, FORMATO: CILÍNDRICO, CAPACIDADE: 150 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOCA 5,5 CM, COM TAMPA ROSQUEÁVEL METÁLICA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,52

Valor total: R\$ 1.356,00

Fabricante/Marca: DLAB

Modelo: Pote vidro

Valor de referência: R\$ 4,52

Valor total - LOTE 03 - INSUMOS E DEMAIS MATERIAIS: R\$ 17.173,97 - (dezesete mil, cento e setenta e três reais e noventa e sete centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 261.477,97 (duzentos e sessenta e um mil, quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e sete centavos)

**Validade da Proposta**

Proposta válida por: 120 dias

**Dados de Registro da Proposta**

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Novembro de 2024 às 14:49



**CONCEITO MULTISERVICE LTDA**  
**16.442.794/0001-83**

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CONCEITO

E-mail: [conceitomultservicefm@gmail.com](mailto:conceitomultservicefm@gmail.com)

CPF/MF: 16.442.794/0001-83